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INFORMASJON OM BYGGE- OG ANLEGGSSTØY – Byggetrinn 1  
GNR/BNR: 83/15 SINSENVEIEN 45  
Lille Løren Park. Boligprosjekt, 348 leiligheter og barnehage over tre byggetrinn  
Antatt ferdigstillelsesdato 01.11.2025  

 
I oppstartsfasen vil det være anleggsstøy fra bl.a. massetransport, gravemaskiner og sprengning og pigging 
av fjell. Grunnarbeidene vil pågå utover høsten og inn mot sommeren 2023. Utover arbeidene som er 
beskrevet over vil det også være arbeider knyttet til støp og tilhørende tidvis oppvarming av denne gjennom 
vinteren.  
 
For byggetrinn 1 er det planlagt støyende arbeider i perioden 01.08.2022 til 28.10.2022 i tidsintervallene kl.  
07:00-17:00, med pauser mellom kl. 11.00-12.00 og kl. 15.30-16.30. Det legges inn minst 1 time 
sammenhengende pause i løpet av arbeidsdagen ved kontinuerlige sterkt støyende arbeider kl. 08-17. 
Arbeider i grunn vil være preget av personell som arbeider 4-dagers uker man-tors. Det utføres støymålinger 
i forbindelse med de støyende arbeidene.  
 
Du kan kontakte Bydel Grünerløkka på tlf. 2180 2180 om du har spørsmål til regelverket eller dispensasjonen 
som er gitt. Dispensasjonsvedtaket og dokumenter knyttet til søknaden kan hentes fra kommunens e-Innsyn. 
 
Vi skal gjøre følgende for å redusere ulempene:  

• Vi vil ha dialog med virksomheter som blir berørt.  
• Vi vil planlegge arbeidene slik at de mest støyende arbeidene blir utført i perioder på døgnet som er 

minst sårbar for de som blir berørt.  
• Vi vil etablere faste pauser fra sterkt støyende arbeider.  
• Vi vil ikke drive støyende aktivitet i helgene eller på helligdager. 
• Byggegjerder vil kles med duk for å minimere resonans mot nærmeste naboer.  

 
Vi vil holde deg oppdatert om endringer i arbeidstid eller liknende på følgende måter:  

• E-post, brev/personlig informasjon til mest berørte naboer 
• Oppslag ved byggeplassen  
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Informasjon om boring- og sprengningsarbeider fra utførende leverandør (Kjell Foss AS): 
 
Dette vil være ulik oppfatning av hvordan man opplever støyende arbeider og sprengning i nærområdet. En 
kan føle at det er dramatisk, kraftig og ubehagelig, men faren for at det skal oppstå skader eller farlige 
situasjoner er minimale. Arbeidene utføres med strenge krav til sikkerhet. 
 
Når det sprenges i fjell, vil mesteparten av sprengstoffets energi gå med til å knuse/bryte løs fjellet. Den 
resterende energien vil dels medgå til å sette det omkringliggende fjellet i forbigående svingninger 
(rystelser/vibrasjoner) og dels forårsake luftstøt/trykkbølge. Skader på bygninger vil normalt ikke oppstå før 
vibrasjonene kommer opp i nivåer som er 20-30 ganger høyere enn det vi mennesker opplever som 
ubehagelig. For å forebygge skader av vibrasjoner utfører vi arbeidene fagmessig etter Norsk Standard 
grenseverdier for vibrasjoner. NS-grenseverdier er veiledende og inneholder en god sikkerhetsmargin som 
ikke skal oppfattes som skadegrense, men et nivå en bygning/konstruksjon er forutsatt å tåle ved gjentatte 
eksponeringer. Det er montert rystelsesmålere i nærområdet som et hjelpemiddel for å evaluere og tilpasse 
sprengningsarbeidene fortløpende. 
 
Hver sprengning varsles med sirene; med korte støt før, og ett lengre støt i sirenen etter avfyring av 
sprengningen.  
 
 
HVA BØR DU PASSE PÅ?  
 
Når det varsles med sirenen 
Gå vekk fra altaner, verandaer, uteområder og lignende som vender mot arbeidsstedet. Trekk innendørs og 
vekk fra vinduer som er i retning arbeidsstedet. Hensikten med dette er å begrense skadekonsekvens ved et 
eventuelt uhell med sprut/utkast av stein fra sprengningen. Påse at bilder osv. er tilstrekkelig festet og at 
løse gjenstander ikke står «på vippen» i skap, på hyller etc. Vibrasjoner kan flytte gjenstander det lille som 
skal til for at de faller ned. Vær også oppmerksom på at husdyr og barn kan reagere på vibrasjonen/drønnet 
fra sprengningen og i enkelte tilfeller bli urolige og/eller våkne. 
 
Respekter sperringer 
I forkant av sprengning settes det i ut vaktposter for å påse at ingen er, eller kommer inn i sprengningens 
risikoområde. Imøtekom vaktpostens råd og anmodninger. Under sprenging må det må påberegnes at 
inngangsdører stenges på et tidsintervall fra 5 til 10 minutter. 
 
 
Kontaktinformasjon: 
lilllelorenpark@veidekke.no 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
Veidekke Entreprenør AS 
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